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NIKEL Płyn do Kąpieli
2w1 do twarzy i ciała
z Różą Damasceńską
i olejem ze Słodkich
Migdałów 200ml
Cena 73,17 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3175

Opis produktu
Ekologiczny płyn do kąpieli i mycia twarzy i ciała, który pod wpływem kontaktu z wodą zamienia się w delikatną pianę.
Stworzony do codziennej higieny i pielęgnacji każdego rodzaju skóry, nawet tej wrażliwej. Formuła pozbawiona mydła, bogata
w naturalne składniki zawarte w produkcie delikatnie oczyszczają skórę, nie naruszając jej warstwy hydrolipidowej. Produkt
może być również stosowany u dzieci ze względu na jego delikatną formułę na bazie naturalnych składników. Jedwabista
konsystencja sprawdzi się zarówno do mycia ciała, twarzy, bardzo dobrze poradzi sobie również ze zmywaniem nawet
uporczywego makijażu. Kosmetyk bardzo przyjemnie pachnie dzięki destylatowi z róży damasceńskiej. Dodany do kąpieli
wprowadza w błogi stan relaksu i daje mnóstwo przyjemności.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Destylat z róży damasceńskiej, odświeża, nawilża, łagodzi, działa kojąco, przeciwzapalnie, antyseptycznie, sciągająco i
antybakteryjnie; dobrze sprawdza się przy wspomaganiu gojenia małych ran oraz poparzeń; wzmacnia naczynia
krwionośne, reguluje krążenie, poprawia elastycznosć skóry
Olej ze słodkich migdałów, stanowi naturalny emolient dzięki temu, że delikatnie natłuszcza skórę; jest odpowiedni do
skóry wrażliwej i alergicznej; bardzo dobrze nawilża, a stosowany codziennie bardzo szybko w widoczny sposób
podnosi komfort skóry, która staje się gładka i odżywiona; jest naturalnym filtrem UV, dzięki czemu zatrzymuje część
promieniowania.
Ekstrakt z dzikiej róży, posiada rekordowe wręcz stężenie witaminy C, w połączeniu z karotenem – z którego powstaje
witamina A, tworzą duet o wyjątkowo silnym działaniu rozjaśniającym skórę. Dlatego kosmetyki zawierające ekstrakt z
tej rośliny sprzyjają rozjaśnieniu plam pigmentacyjnych, także piegów, wyrównują i ożywiają koloryt skóry; stymuluje
biosyntezę ceramidów, zwiększają ich poziom w naskórku i poprawiają nawilżenie skóry; witaminy i kwasy organiczne
przeciwdziałają zaś pogrubianiu się warstwy rogowej naskórka – dzięki temu skóra jest elastyczna i gładka;
hydroksykwasy, które tak obficie występują głównie w owocach dzikiej róży, mają właściwości złuszczające dlatego
często wykorzystuje się ją w preparatach do pielęgnacji cery tłustej i trądzikowej

TYPY SKÓRY: produkt może być stosowany do każdego typu skóry, również do alergicznej, a nawet delikatnej skóry dziecka.

REZULTATY: oczyszczona skóra bez podrażnień, relaks i przyjemność podczas kąpieli

STOSOWANIE:

1. KĄPIEL: wlać niewielką ilość do wanny, pod strumień wody, aby powstała piana

2. POD PRYSZNIC: aplikować niewielką ilość na dłonie lub myjkę, masować do uzyskania delikatnej piany, następnie spłukać
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3. TWARZ: zwilżyć twarz letnią wodą, aplikować produkt na dłonie, następnie masować delikatnymi ruchami twarz do
pojawienia się jedwabistej piany, spłukać

INCI: Aqua, Sodium Cocoamphodiacetate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Rosa Damascena Distillate, Sodium Cocoyl Glutamate,
Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Rosa Canina Fruit Oil, Citric Acid, Sodium Benzoate, Parfum,
Anthocyanins, Geraniol, Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol, Linalool.
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